2018年12月吉日

お得意様各位

機器営業部 部長 松本守弘

小型集塵機 『ダストキューブ』 モデルチェンジのご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、小型集塵機 『ダストキューブ』７機種につきまして、操作パネルを「ＡＴ３パネル」へ高機能化し、

モデルチェンジする運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

従来の『ダストキューブ』製品とあわせてご愛顧賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．モデルチェンジ製品

現行機種  新機種

型式  型式 標準価格

ODU-080HC-AT2 ⇒ ODU-080HC-AT3 \ 160,000

ODU-450HC-AT2 ⇒ ODU-450HC-AT3 \ 297,000

ODU-080HP-AT2 ⇒ ODU-080HP-AT3 \ 300,000

ODU-1200HP-AT2 ⇒ ODU-1200HP-AT3 設定無し

ODU-080DSA-AT2 ⇒ ODU-080DSA-AT3 \ 364,000

ODU-1000DSA-AT2 ⇒ ODU-1000DSA-AT3 \ 446,000

OSK-060ACC-AT2 ⇒ OSK-060ACC-AT3 \ 176,000

                          ※価格には消費税は含まれておりません。

２．切替時期

   ・現行機種の在庫が無くなり次第、順次切替となります。

３．現行機種 保守対応期限

   ・２０２３年１２月末日とさせていただきます。（専用オプション品も含みます）

     ※但し、部品の調達が不可能になった機種の修理に付きましては、

      期限内でも修理が出来ない場合もございますので、予めご了承下さい。

４．その他

   ・仕様図が必要な場合は、弊社、カスタマーサービスへご連絡下さい。

以上

詳しくは、弊社支店・営業所まで、お問い合わせ下さい。

ｶｽﾀﾏｰｻｰﾋﾞｽ ＴＥＬ：０５３－５２２－５５７２ ＦＡＸ：０５３－５２２－５５７３

関東支店 ＴＥＬ：０４５－８２０－１４１１ ＦＡＸ：０４５－８２０－１２０６

静岡支店 ＴＥＬ：０５３－５２２－５５６１ ＦＡＸ：０５３－５２３－２３６２

名古屋支店 ＴＥＬ：０５２－７０３－０３１１ ＦＡＸ：０５２－７０３－０３２７

大阪支店 ＴＥＬ：０６－４８６０－７１１１ ＦＡＸ：０６－４８６０－７１１９

福岡営業所 ＴＥＬ：０９２－５３１－６６８５ ＦＡＸ：０９２－５３１－６６９５

http://www.ohm.jp/